
2018 年 8 月吉日 

 
 

ヤングフォーラム委員会事業  
親子でのびる！ともいくキャンプ 

会員各位 
一般社団法人 八女青年会議所 

                            理事長 堤 倫亮 
ヤングフォーラム委員会 委員長 大石 祐介 

 
拝啓 残暑厳しき折 皆様におかれましては、お仕事に青年会議所活動に益々ご活躍のこと

とお喜び申し上げます。 
 さて、ヤングフォーラム委員会事業として「親子でのびる！ともいくキャンプ」を下記

のとおり行います。 
事業内容と致しましては、親子参加型の宿泊事業となっておりまして、お２人の講師をお

招きしセミナーを行っていただきます。また、アクティビティーとして竹を使った竹蒸し料

理、竹灯篭の製作を行います。そいて参加者にはセミナー、アクティビティーを通して、日

頃の子どもとのコミュニケーションのとり方を見直していただきます。ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。                                                        
敬具 

記 

       事業開催日 9 月 8 日-9 日 
集合 9 月 8 日 12:00 （げんき館おおぶち）  
受付         12:30 ～  
開始         13:00 ～  
終了 9 月 9 日 12:00 

（講演会開催場所） 大淵体験交流施設「げんき館おおぶち」 
〒834-1202 福岡県八女市黒木町大渕 3998             

参加費 ¥3,000 
宿泊費 ¥3,000 

         ※服装は JC ポロシャツでお願いします。 
□返信は 8 月 31 日（金曜日）までにお願いします。 

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 
     （ヤングフォーラム委員会委員長） 大石 祐介    090-1879-7856 

   ………………………………………… 切り取り線 ………………………………………… 

一般社団法人 八女青年会議所 ヤングフォーラム委員会 出欠返信用紙 

     （氏  名）                   

９月８日 出席 ・ 欠席  ・ 遅刻（   時から参加） 

９月９日 出席 ・ 欠席  ・ 遅刻（   時から参加） 
宿泊       有 ・ 無 

 

（返信先 FAX）0943-24-4220 


